

	Městská část Praha 11 ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI	Objednávka	Verze 1
			1 z 1

Dodavatel: ADEVITA s.r.o.

IČ/RČ: 04255071

Adresa: Pražská 636
252 41 Dolní BřežanyNaše značka:
MCP11/17/011322/OKT/HonVyřizuje/linka:
Hönigová Marie / [REDACTED]Datum vystavení:
20.02.2017Objednávka č: **2017/0203**

Objednáváme u Vás opravu podlah v objektu ÚMČ Praha 11 – Bohúňova. Termín zahájení prací bude 22.2.2017.

Kód	Popis	Množství	Cena za MJ	DPH	Celkem s DPH
	Oprava podlah a stěn v objektu UMC Praha 11 - Bohúňova	1.00	300196,63	21 %	300196,63

Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu a uvádějte v ní číslo naší objednávky.

Bez čísla objednávky nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.

Sankční podmínky: V případě, že dodavatel nedodrží rozsah, resp. termín dodání dle objednávky, bude objednatelům účtována sankční pokuta ve výši 0,1 procenta z celkové ceny objednávky včetně DPH - za každý den prodlení dodavatele.Předpokládaná cena: **300196,63 Kč včetně DPH**

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 31.3.2017

[REDACTED]
Klířakovská Simona Ing.
Tajemník

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči nim žádné výhrady.

Datum:

[REDACTED]
podpis dodavatele



ÚMČ Praha 11
Oddělení hosp.
správy

Výkaz výměr
Oprava podlah a stěn v budově ÚMČ
Bohúňova

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	cena celkem
1	K	17-00-01	Sondy – oprava hydroizolací (asfalt. – vybourané sondy 2 x)	kpl.	2,00	400	800
2	K	17-00-02	Sondy – doplnění bet. mazaniny, perlínka, tmel, zapravení	kpl	2,00	650	1300
3	K	965081812	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm 1,- zádveří 2,4 x 37,2 m2 2,- hala 4,1x10, 86+5x12, 26+2,4 x13, 86+3,3x6,72.....161,266 m2	m2	168,986	69,4	11727,63
4	K	965048-150	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, odstranění tmele	m2	168,986	34,1	5762,42
5	K	965048-155	Osekání soklíků z keramických dlažeb 1,- zádveří..... 6,4 bm 2,- hala.....50,94 bm 3,- pilíře.....9,6 bm	bm	66,94	41	2744,54
6	K	776511820	Odstranění koberců zátěžových celoplošně lepených a PVC 1,- hala 76,9 m2	m2	76,9	40	3076
7	K	612421430	Oprava a doplnění po vybouraných soklech	bm	66,94	82	5489,08
8	K	50-11565	Očištění podlah, vysátí	m2	168,94	11	1858,85
9	K	50-11566	Penetrace	m2	168,94	10,5	1774,35
10	K	50-11567	Vyrovnání výtluků, stěrka tmelem (po odstranění keramických dlažeb)	m2	168,94	182	30755,45
11	K	9655-05-216	Montáž dilatačních profilů do flex. tmele (zapuštění zárubně 12 ks)	m2	10,80	188	2030,4
12	K	9655-05-218	Profil dilatační elox. hliník dl. do 1 m	ks	12	269	3228
13	K	9655-05-219	Dilatační pásek po obvodu zdi, ořiznutí a silikonování	bm	66,94	62	4150,28
14	K	9655-05-220	Penetrační nátěr podlah před vylitím nivelační stěrky	m2	168,94	21,1	3565,6
15	M	9655-05-221	Nivelační stěrka cementová tl. 2 – 5 mm	m2	168,94	292	49343,91
16	K	9655-05-222	Celoplošné broušení stěrky pod finální nátěr včetně tmelení a penetrace	m2	168,94	168	28389,65
17	K	9655-05-223	Základní nátěr podlah	m2	168,94	20	3379,72
18	K	9655-05-224	Epoxidový nátěr podlahy šedý Ral 7045	m2	168,94	420	70974,12
19	K	9655-05-226	Epoxidový nátěr soklíku šedý Ral 7045	bm	66,94	68	4551,92
20	K	9655-05-228	D + M lišt přechodových	m	10,80	265	2862
21	K	9655-05-229	Přesun Hmot pro podlahy epoxidované	t	1,69	455	768,89
22	K	952901-001	Olepování konstrukcí, ochrana proti prachu	kpl	1	600	600
23	K	979081111	Odvoz sutí a vybourání hmot na skládku 1 km	t	4,093	174	712,25
24	K	979081121	Příplatek k odvozu sutí na skládku za každý další km	t	81,868	15	1228,02
25	K	979082111	Vnitro staveňištní doprava sutí do 10 m	t	4,093	222,5	910,78
26	K	979082121	Vnitro staveňištní doprava sutí za dalších 5 m	t	8,187	24,8	203,03
27	K	979087113	Nakládání vybourané sutí a hmot na dopravní prostředky.	t	4,093	198	810,5
28	K	97999018	Poplatek za skládku sutí a koberce	t	4,093	498	2038,52
29	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné	t	4,389	255	1119,23
30	K	17-001	Doprava materiálu	kpl	1	1500	1500
31	K	17-002	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1	500	500
			Cena celkem bez DPH				247 479,21